
Junior C# programátor
 30 000 - 45 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Do týmu programátoru hledáme parťáka pro vývoj našich vlastních identifikačních systémů týkající se oblasti
lidských zdrojů. Tvým úkolem zde bude vývoj, zlepšování stávajících aplikací a samozřejmě i nějaká ta běžná
údržba, které se nevyhneme. O nových technologiích nejen hovoříme, ale také je využíváme při vývoji. Jsi
absolvent či už nějaký ten menší vývoj za sebou máš? Pak je to značka ideál a moc rádi se s tebou potkáme.
Jdeš do toho s námi?

Náplň práce
budeš primárně pracovat na rozvoji našich webových aplikací z oblasti lidských zdrojů  
mít možnost podílet se na tvorbě nových projektů/aplikací  
využívat primárně C#, React, SQL  
pracovat s novými technologiemi  
součásti týmu zkušených programátorů  

Požadavky
SŠ/VŠ v oboru informačních technologií  
SQL databáze máš v malíku  
pevný základ v OOP (např. C# )  
najdeš u sebe pár projektů (z praxe, stáže či vlastní projekty)  
máš zájem se vzdělávat i když už máš po škole  
anglickou terminologii zvládáš v pohodě, a to alespoň pasivně  
 
výhodou pro tebe bude zejména znalost Reactu  
výhodou je také zkušenost s Visual studiem, HTML5, JS  
výhodou v rámci frameworků je Entity, Kendo  

Nabízíme
finanční odměny (13. plat)  
stravenky  
penzijní připojištění  
5 týdnů dovolené  
placené jazykové kurzy  
možnost neplaceného volno  
klouzavou pracovní dobu 9  
občerstvení na pracovišti – káva, čaj, voda v barelech  
firemní podporu  



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


